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Wir sind für Sie da:
Dieter Herren, Vorsitzender
Ev. Kirchengemeinde Minsen

Tel.: 0178 - 55 38 517 oder 04421 - 99 73 78
E-mail: dieter.herren.mav@googlemail.com

MAV

Isabella Badowski, stellv.Vorsitzende
Ev. Kindergarten Neuende

Tel.: 0177-15 87 084 oder 04421 - 99 73 78
E-mail:mav@kirche-am-meer.de

Isabel Bruns, Beisitzerin
Ev. Kindergarten Sande
Tel.: 04422 - 1391
E-mail: isabel.bruns@ewetel.net

Christian Janßen, Beisitzer
Ev. Kirchengemeinde Bockhorn
Tel.: 0173 - 4926948
E-mail:chris_niobe@web.de

Martina Bölts, Beisitzerin
Ev. Kirchengemeinde Schortens
Tel.: 04423 - 60 22
E-mail: martinaboelts@freenet.de

Joachim Gerdes, stellv. Schriftführer
Diakoniestation Wilhelmshaven
Tel.: 04421 - 92 65 13
E-mail: joachim.gerdes@diakonie-whv.de

Heike Peuckert, Beisitzerin
Kindergarten Voslapp
Tel.: 04421 - 50 25 20

E-mail: heike.peuckert@t-online.de

Ina de Boer, Beisitzerin
Tagesaufenthalt Diakonie

Tel.: 04421 - 92 65-16
E-mail: ina.deBoer@diakonie-whv.de

Ilona Bucherer, Beisitzerin
Ev. Kindergarten Bant I

Tel.: 04421 - 20 26 50
E-mail: ilona.bucherer@web.de

Sandra Weickert, Beisitzerin
Diakoniestation Wilhelmshaven

Tel.: 04421 - 92 65 13
E-mail: sandra.weickert88@t-online.de

Die

hat 11 gewählte Mitglieder
und ist zuständig für

750 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter
in den Einrichtungen und
Kirchengemeinden des

Kirchenkreises
Friesland-Wilhelmshaven.

Christel Spitzer, Schriftführerin
Ev. Kirchengemeinde Varel
Tel.: 04451 - 96 62 18
E-mail: christel.spitzer@kirche-oldenburg.de


